四川省自然资源厅
关于2019年第二批四川省政府投资地质灾害防治
项目建设市场主体信用评价结果的公告
按照四川省自然资源厅《关于进一步加强四川省地质灾害防治项目建设市场管理工作的通知》（川国土资规〔2017〕6号）、《关于印发四川省政府投资地质灾害防治项目建设市场主体信用评价管理暂行办法的通知》（川国土资规〔2018〕2号）和《关于2019年四川省地质灾害防治信用信息填报未开展信用评价的市场主体补充资料的公告》（2019年第42号）要求，部分地质灾害防治市场主体在四川省政府投资地质灾害防治项目建设市场信用平台录入了信用信息，但因填报资料不完善或未按要求提出相关材料，未通过信用评级。现经补充相关资料后，我厅按要求对相关单位填报资料完整性进行了检查，并开展了信用评价工作。按照规定，现将其中符合录入要求的37家资质单位名单及信用评价结果予以公告。
附件：2019年第二批四川省政府投资地质灾害防治项目
     建设市场主体名单及信用评价结果

                       四川省自然资源厅
                       2019年9月29日

附件
2019年第二批四川省政府投资地质灾害防治项目建设市场主体信用评价结果
	序号
	单位名称
	资质情况
	加分获奖
	评级结果
	备注

	1
	陕西天地地质有限责任公司
	施工甲级

	A(100)

	2
	四川川交路桥有限责任公司
	施工乙级

	A(100)

	3
	四川省绵阳川西北地质工程勘察院
	施工甲级

	A(100)

	4
	甘肃酒泉工程勘察院
	施工甲级、勘查甲级、评估甲级、设计甲级

	A(100)

	5
	河北省地矿局第六地质大队
	设计甲级、勘查甲级、评估甲级

	A(100)

	6
	核工业湖南衡阳华安建设工程有限公司
	施工甲级

	BB(79)
	前期已降级

	7
	宏锋建工集团有限公司
	施工甲级

	A(100)

	8
	湖北省兴业地质工程有限公司
	施工甲级

	A(100)

	9
	湖北省中大地质基础工程勘察院
	施工甲级

	A(100)

	10
	湖南省地质建设工程（集团）总公司
	勘查甲级、设计甲级、施工甲级、评估甲级

	A(100)

	11
	湖南鑫湘物探工程有限公司
	施工甲级

	A(100)

	12
	江苏地质基桩工程公司
	施工甲级

	BB(77)
	前期已降级

	13
	江苏中新岩土工程有限公司
	施工甲级

	BB(78)
	前期已降级

	14
	江西江汇地质工程勘察院
	施工甲级

	BB(77)
	前期已降级

	15
	辽宁绿科环境工程有限公司
	施工甲级

	A(100)

	16
	南充市三佳建筑有限公司
	施工甲级

	BB(77)
	前期已降级

	17
	陕西地矿第二工程勘察院有限公司
	勘查甲级、评估甲级、施工甲级

	A(100)

	18
	沈阳建强岩土工程有限公司
	施工甲级

	A(100)

	19
	圣鑫建设集团有限公司
	施工甲级

	BB(78)
	前期已降级

	20
	四川福泽缘建筑工程有限公司
	施工乙级

	BB(78)
	前期已降级

	21
	四川省泰坤建筑工程有限公司
	施工乙级

	A(100)

	22
	四川天骞矿产资源咨询服务有限公司
	评估丙级

	A(100)

	23
	四川众发建设工程有限公司
	施工乙级

	BB(77)
	前期已降级

	24
	天水中核建设工程有限公司
	评估甲级、勘查甲级、
设计甲级、施工甲级

	A(100)

	25
	西安市鸿儒岩土科技开发有限公司

施工甲级

	BB(77)
	前期已降级

	26
	中冶沈勘工程技术有限公司
	施工甲级、评估甲级、
勘查甲级

	A(100)

	27
	重庆607勘察实业总公司
	勘查甲级、施工甲级、评估甲级、设计甲级

	A(100)

	28
	重庆南江建设工程有限公司
	施工甲级

	A(100)

	29
	重庆一零七市政建设工程有限公司
	施工甲级、勘查甲级、设计甲级、评估甲级

	A(100)

	30
	株洲煤田实业公司
	施工甲级

	A(100)

	31
	成都四海岩土工程有限公司
	勘查乙级、设计乙级、施工甲级

	A(100)

	32
	江西赣南地质工程院
	施工甲级、评估甲级
勘查甲级、设计甲级

	BB(76)
	前期已降级

	33
	江西赣虔地质工程院
	施工甲级

	BB(78)
	前期已降级

	34
	贵州地矿基础工程有限公司
	勘查甲级、设计甲级、评估甲级、施工甲级

	A(100)

	35
	河南卓越建设工程有限公司
	勘查甲级、设计甲级、
施工甲级、评估甲级

	BB(76)
	[bookmark: _GoBack]前期已降级

	36
	四川川核地质工程有限公司
	勘查甲级、设计甲级、施工甲级、评估甲级
	1
	AA(101)

	37
	核工业华东二六七工程勘察院
	施工甲级

	BB（78）
	前期已降级

注：根据规定，若市场主体在信用评级前存在不良行为且信用等级降低的，降级后一年之内不得进行信用升级